

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft e.V.

Landesverband Schleswig-Holstein Rendsburg e. V.

Knud Hollander stellv. Vorsitzender

An der Untereider 17a 24768 Rendsburg

Telefon: 04331 - 210-55

E-Mail: leitung@rendsburg.dlrg.de Internet: rendsburg.dlrg.de

Donnerstag 27.10.2022

Einladung zur außerordentlichen Mitgliederversammlung

Hiermit lädt der Vorstand der DLRG Rendsburg e. V. gemäß § 10, Abs. 4 der Satzung fristgerecht zur Mitgliederversammlung am 25.11.2022 um 19.00 Uhr ins Hotel Hansen, Bismarckstraße 29, 24768 Rendsburg ein.

Vorläufige Tagesordnung

TOD 4	Danieller und Frätteren
TOP 1	Bearüßung und Eröffnung

DLRG Rendsburg e. V. - An der Untereider 17a - 24768 Rendsburg

Alle Mitglieder der

DLRG Rendsburg e.V.

TOP 2 Regularien

- 2.1 Bestimmung der Protokollführung
- 2.2 Feststellung der Stimmberechtigung und Beschlussfähigkeit
- 2.3 Beschluss der Tagesordnung
- 2.4 Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2022

TOP 3 Berichte des Vorstandes*

3.1 Kassenbericht 2021

TOP 4 Bericht der Kassenprüfer

TOP 5 Entlastung des Vorstandes

TOP 6 Wahlen

- 7.1 Vorsitzende/r
- 7.2 SchatzmeisterIn
- 7.3 Stelly, SchatzmeisterIn
- 7.4 Referentln für Öffentlichkeitsarbeit
- 7.5 KassenprüferInnen (2 PrüferInnen, 1 VertreterIn)

TOP 7 Anträge*

TOP 8 Verschiedenes



Anträge müssen spätestens bis zum 18.11.2022 bei der DLRG Rendsburg e. V. eingegangen sein.

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft e.V.

*Die Berichte, eingegangene Anträge und weitere Informationen werden vorab auf der Homepage (go.dlrg-rd.de/mv2022) der DLRG Rendsburg e. V. veröffentlicht.



Wir bitten alle Teilnehmenden der Mitgliederversammlung einen Mund- und Nasenschutz mitzubringen.

Vielen Dank!